INDICAÇÃO Nº 399/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de limpeza e de roçada no Parque do Km 55

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de limpeza e de roçada no Parque do Km 55.

JUSTIFICATIVA

Mencionado pedido de limpeza e de roçada visa melhorar as condições do acesso ao Parque
do Bairro Km 55, principalmente para as crianças que frequentam o citado local.

De se citar que aquela localidade se encontra tomada por mato em toda a sua extensão,
causando transtorno às crianças que precisam utilizar do parque para seu lazer.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 8 de novembro de 2022.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO

INDICAÇÃO Nº 399/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereadora